

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр хирургии им. А.В. Вишневского» Министерства здравоохранения Российской Федерации

[illegible][illegible]

[illegible]

14-2025	(клиника) Буфетчица Ожоговое отделение № 2 (клиника)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2025	Буфетчица Отдел рентгенэндоваскуляр- ной хирургии (наука) Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2025	Отделение рентгенэндовас- кулярных методов диагно- стики и лечения (клиника)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-2021	Врач-сердечно-сосудистый хирург Операционный блок/Отделения рентген- эндоваскулярных методов диа- гностики и лечения (клини- ка)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27-2020	Санитарка Операционный блок (клини- ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17-2025	Санитар (по транспортировке) Отделение гнойной хирургии (клиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-2025	Врач-анестезиолог- реаниматолог Консультативно- диагностический кабинет диабетической стопы (кли- ника)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
11-2021	Медицинская сестра проце- дурной Отделение травматологии и ортопедии (клиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59-2020	Заведующий отделением - врач - травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60-2020	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61-2020	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2020	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63-2020	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64-2020	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66-2020	Санитарка Отделение онкоурологии и урологии (клиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-2025	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела кадров		Троханова Наталья Александровна	24.06.2025
Заведующий лабораторией-биолог (уполномоченный по охране труда от ППО)		Демидова Валентина Семеновна	28.04.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5045 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Жукова Анна Викторовна	19.06.2025
2207 (№ в реестре экспертов)		Ченцова Галина Владимировна	19.06.2025